tuū nō erat & c. vt d. l. fi. Quo ad aliū verō licite & bona fide tenere videor: ius em̄ commune mihi nō cōtradicit. facit extra de p̄scri. c. j. lib. vj. Prædicta in p̄scri- ptioe rerū corporalū, sed in corporalib' doct. tāgūt C. de ser. l. j. dicit j. de iti. actūq; priua. l. j. §. j. Sed qualiter p̄ probabit ma- la fides b' possessoris cū titulo: Rñ. si ei fue- rit denūciatū, vt C. de rei vendi. l. si fundū. Itē si coram aliquibus ipse dixerit se scia- uisse re esse alienā. quia illud p̄sumitur in mente habuisse, vt l. l. abeo. s. de supel. leg. Item q de hoc erat fama in vicinia, & ipse erat vicinus, p̄sumit scire, vt extra de p̄sc. c. c. quāt. ex his & alijs indicijs hoc, prout facti qualitas dicitauerit, pote- rit probari, vt d. l. pen. C. de euic. Sufi- ciunt tñe p̄dicta: certē nō: quia oportet te probare cōtinuationē possessiois, vt s. eo. l. vsuca. & C. de p̄scri. lon. tem. l. ij. Quādo dicitur cōtinuata possessio: doct. dicit in Spe. de probatio. §. j. ver. sed quærīt qualiter, vbi dicit q p̄bet se oī an- no recollegisse fructus, vt l. Titia. j. de sol. induco. l. i. titibus. C. de agri. & cēsi. lib. xj. Nec enim debet stare quolibet momēto in fundo, vt l. si quis ita legauerit. in pri- ma char. s. de cōdi. & demō. dixi s. sol. ma- tri. l. j. Alio t̄ modo probentur extremita- tes, scilicet traditionē, et in iurē decēnij, et q in fine possideo, & sic videor continuē possedisse. ar. l. pe. C. de apo. pub. Sed se- cundū t̄ nostros doc. modernos istud nō est necessariū: quia q semel possidet cum de suo cōmodo tractatur, si se aliter posside- re semper p̄sumit possidere, nisi probet cōtrariū, vt l. siue possidetis. C. de proba. Cy. in l. super longi. C. de p̄scri. lōg. tēp. qd satis verū videt. Sed circa t̄ huiusmodi probationē videndū est q iuris si in arti- culo dicat q talis possedit a decē annis ci- tra, & idē testis testificat. Rñ. nō est pro- bata possessio longi tēporis: quia potuit vna die possidere, & verificata est illa pro- ppositio secū dū Host. nihil allegat. text. est j. de aqua quoti. & testi. l. j. §. qd aūt. Sed si diceret q possedit a decē annis & citra: tūc ista copula &, multū operatur: & sensus est q in iurē possessiois fuit ita sunt de- cē anni. & postea hucusq; possedit, vt ex-

in medio possederit. qd tñ nō videt necessariū, nisi quando tractaretur ad fun- dandū se ex p̄scriptioe longissima xxx. vel xl. ann. quia tūc oportet proba- re de possessione primorū x. xx. xxx. & xl. ann. vbi tractaretur de p̄scri. xl. ann. Ratio: quia possessio ciuilitis quæ retinetur, quæ sola sufficit ad p̄scri- ptiones p̄sumit durare vsq; ad decem annos, & non vltra, nisi appareat de naturali possessione, & ciuili iurē. s. fun- di. eo. & ibi not. per docto. Et hoc reperio fuisse de mēte Mathe filiani in dicto suo no- tabili. xcv. Ad qd ad de Bal. l. fi. C. de edic. di. Adri. in versic. xv. oppo. Et adde etiā qd no. Bar. post gl. l. iij. in prin. de acq. possel. & p̄dictā glo. in c. volumus. ad hoc alle- gat do. Io. in p̄ce. de- cre. de quo etiā p. eun- dē & per do. Anto. in c. cū ad sedē. post glo. ibi. & Io. and. eo. titu. & per Cy. in l. super longi. de p̄scri. lon. temp. Bal. & do. Io. in l. si quis ita. de con- di. & demō. & quod no. Bal. in l. si mino- rem. ad fi. C. de testi. in- tre. & in l. indicia. C. de rei vendi. & vide not. in d. l. siue possidetis. C. de proba. A D D E qualiter falerent testes depo- nentes de cōtinua pos- sessione si possessor aliquo tēpore fuerit absens. Per. de encha. cōfl. cxxxvij. & an si capitulatū sit q Ti- tius possidet per plu- res, & plures annos, & testis dicat q pos- sedit modis, forma, & tēporibus in ca. an notatis, & probetur q Titius non posside- re, nisi per quatuor menses. an possint sal- uari? Vide pulchrē Ro. cōfl. cccj. Et an possessio probet per extremitatem tempō- ris? vide Bal. in addi. ad Spec. in ti. de pro- batio. & qualiter p̄- betur possessio, per eundem Bald. cōfl. cxcv. iij. lib. Et an qui possidet hodie p̄- sumatur possidere & eundem Bald. cōfl. cxxxij. v. lib. & Pau- de ca. cōfl. c. l. x. Argu. l. pen. Facit quod dixi post Bar. in l. non solū. §. sed vt probari. de oper. noui nuncia. Et Bar. no.